_ KLEINE HAP

SBROODJES EN MEER$

Broodje kroket
2 boterhammen met een
kroket met mosterd

Broodje vis

Vers gebakken broodje
met zalm en garnalen met
mosterdhoning saus

Broodje ‘t bonte kalf
Vers gebakken broodje
met kalfsrosbief en
truffelmayonaise

Broodje gezond

Vers gebakken broodje
met ham, kaas, tomaat,
komkommer en gekookt ei

Broodje gehaktbal XXL
Vers gebakken broodje met
huisgemaakte gehaktbal
(250 g), mayo en salade

Boerentosti

Tosti met ham en kaas
geserveerd met een frisse
salade en sausje naar keuze

Vegatosti

Tosti met geitenkaas
geserveerd met fruitsalade en
honing

Uitsmijter ham of/en kaas

3 gebakken eitjes op 2
boterhammen geserveerd met
beleg naar keuze

€5,50

€6,50

€6,50

€5,50

€6,50

€6,00

€6,00

€9,00

Tomatensoep

Romige tomatensoep geserveerd
met gehaktballetjes en groene

tuinkruiden

Soep van de dag

Vraag een van de medewerkers

naar wat er vandaag wordt
geserveerd

Zondagse soep

Rijk gevulde groentesoep op
basis van runderbouillon met

balletjes

€5

No_, Grapud U

$ VOOR BIJ DE BORREL £

Bitterballen (10 stuks)
Bittergarnituur (10 stuks)
Kaasloempia's (10 stuks)
Nacho's vegetarisch

Mandje stokbrood

Met kruidenboter en zoutjes

$SNACKS 2

Patat

Frikandel

Frikandel XL
Bamischijf

Kroket

Gehaktbal XXL

Mayo, ketchup, curry

€4,50
€4,50
€4,50
€5,00
€5,50

$TAART EN ZOETHEID 2

Appelgebak

Appelgebak met slagroom
Cheesecake

Krentenwegge met roomboter
Boerencake met slagroom

Pannenkoek naturel
Natuurlijk met stroop en

suiker
€6,-

Sorbet op z'n Agelo’s

3 bolletjes ijs aardbei en
vanille met vruchten en
slagroom

Coupe Max

2 bolletjes ijs aardbei en
vanille met vruchten en
slagroom

Gouwe ouwe

3 bolletjes vanille-ijs met
boerenjongens, tokkelroom
en slagroom

Kersenberg

Parijse soes gevuld met

3 bolletjes vanille-ijs met
slagroom en warme kersen

€2,50
€3,00
€2,50
€2,00
€1,50

Stel uw eigen pannenkoek samen
Keuze uit: spek, ham, kaas, champignons, appel,
ananas of kersen

€6,50

€5,50

€6,50

€6,50

PER INGREDIENT
+ € 0,50

Chocoladefantasie €7,50
Brownie, chocolademousse
en chocolade ijs met slagroom

Cheesecake €7,50
Koud bereide cheesecake met

een bolletje frambozenijs,

oreo en slagroom

Kinderijs met verassing €6,50
2 bolletjes ijs vanille en

aardbei met slagroom

inclusief cadeautje

Dessert van de dag €5,00
Elke dag een andere

pudding. Vraag een van de
medewerkers naar wat er

vandaag wordt geserveerd

o (@) S
» ok d
w9y

-

2 Mfﬂ)\wﬁw W/’\\Mﬂ



